30公埼理第 259号

                              平成 30年 7月 10日

会員各位

                            公益社団法人 埼玉県理学療法士会

                                  会 長  南本 浩之

                                 事務局長  水田 宗達

                                 厚生部長  中島 智博

                                （公文書番号にて公印省略）

「埼玉県理学療法士会 新人歓迎昼食会のご案内」

拝啓

初夏の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、今年度の新人歓迎昼食会も昨年同様に第 1回新人研修会の休憩時間に開催致します。

お弁当とお飲み物を配布致します。そして、新人に向けた様々な情報を聞きながら、食事を

する内容を企画致しました。ぜひご参加をお待ちしております。

敬具

記

     日時：平成 30年 8月 26日（日）

        第 1回新人研修会 昼食休憩時間（12時 45分～13時 45分）

     場所：目白大学 岩槻キャンパス 第 1 回新人研修会会場 1101 教室

〒339-0037 埼玉県さいたま市岩槻区浮谷 320

     対象：埼玉県理学療法士会会員及び新人研修会参加者

        ※事前参加申し込みの必要はありません。

 参加費：無料

共催：目白大学保健医療学部理学療法学科

【問い合わせ先】

〒340-0814 埼玉県八潮市南川崎 845番地

                          八潮中央総合病院 リハビリテーション科

                            中島 智博 (なかじま ともひろ)

                            Email：reha_pt_nakajima@yahoo.co.jp

                                        TEL：048-911-1650    FAX：048-911-1650